
1 

 

 

УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

23.12.2021           № 459 
 

Про виконання рішень колегії 

Управління освіти Ізюмської 

міської ради 22.12.2021 року 

 

З метою забезпечення виконання рішень колегії Управління освіти Ізюмської 

міської ради від 22 січня 2021 року, керуючись пунктів 5.1, 5.2, 5.3.4 

Положення про Управління освіти Ізюмської міської ради, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Працівникам апарату, керівникам структурних підрозділів Управління освіти 

Ізюмської міської ради, керівникам закладів освіти: 

1.1. Взяти до неухильного виконання рішення колегії Управління освіти 

Ізюмської міської ради від 22.12.2021 року (Додаток). 

1.2. Забезпечити виконання заходів, спрямованих на подальший розвиток 

загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти відповідно до 

визначених виконавців та встановлених термінів. 

2. Начальнику відділу змісту та якості освіти Управління освіти Ізюмської 

міської ради, секретарю колегії Управління освіти Ізюмської міської ради, 

Васько Н.О., оприлюднити рішення колегії та наказ Управління освіти 

Ізюмської міської ради на офіційному сайті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти           О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 

 

Наталія Васько, 22114 



2 

 

 

Додаток  

до наказу Управління освіти 

Ізюмської міської ради від 

23.12.2021 № 459 

Рішення  

колегії Управління освіти Ізюмської міської ради  

22.12.2021 

 

1.Про стан виконання «Комплексної програми розвитку освіти міста Ізюм на 

2019-2023 роки» у 2021 році. 

Доповідачі:  

Безкоровайний О.В.,  

Мартинов В.О. 

Колегія ухвалює: 

1.1 Інформацію про виконання «Комплексної програми розвитку освіти 

Ізюмської міської територіальної громади на 2019-2023 роки» у 2021 році, 

затвердженої рішенням 82 сесії 7 скликання Ізюмської міської ради Харківської 

області від 29.01.2019 № 1988, узяти до відома. 

1.2 Керівникам закладів освіти: 

1.2.1 Продовжити роботу з реалізації заходів «Комплексної програми розвитку 

освіти Ізюмської міської територіальної громади на 2019-2023 роки», 

затвердженої рішенням 82 сесії 7 скликання Ізюмської міської ради Харківської 

області від 29.01.2019 № 1988.  

Протягом 2021 року  

1.2.2 Тримати на контролі своєчасне та якісне інформування Управління освіти  

про виконання «Комплексної програми розвитку освіти Ізюмської міської 

територіальної громади на 2019-2023 роки», затвердженої рішенням 82 сесії 7 

скликання Ізюмської міської ради Харківської області від 29.01.2019 № 1988. 

Відповідно до визначених 

термінів 

 

2.Про виконання плану роботи Управління освіти у 2021 році та про схвалення 

плану роботи Управління освіти на 2022 рік. 

Доповідач:  

Мартинов В.О. 

Колегія ухвалює: 

2.1 Інформацію про хід виконання плану роботи Управління освіти Ізюмської 

міської ради на 2021 рік узяти до відома. 



3 

 

2.2 Ухвалити план роботи Управління освіти Ізюмської міської ради на 2022 рік 

(додається на електронному носії). 
 

3.Про виконання рішень колегії. 

Доповідач:  

Васько Н.О. 
 

Колегія ухвалює: 

3.Інформацію про виконання рішень попередньої колегії взяти до відома. 

 

 

Заступник голови колегії     Віктор МАРТИНОВ 

 

 
Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти     Леонід Науменко 

«__»______________2021 року 

 

 

 


